
UCHWAŁA NR LXXI/745/10 
RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 26 sierpnia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowa ń i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Opola 
 
Na podstawie art. 12 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 
poz. 1492, z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, z 2006 r. Nr 45 poz. 319 i Nr 225 poz. 1635, z 
2007 r. Nr 127 poz. 880, z 2008 r. Nr 199 poz. 1227, Nr 201 poz. 1237 Nr 220 poz. 1413, z 2010 r. Nr 
24 poz. 124, Nr 75 poz. 474, Nr 106 poz. 675, Nr 119 poz. 804) oraz w związku z Uchwałą Nr 
XXII/223/07 Rady Miasta Opola z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie przystąpienia do zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Opola, Rada Miasta Opola 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Opola. 

2. Integralną częścią uchwały są: 
1)   część tekstowa zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Opola, stanowiąca załącznik nr 1; 
2)   część graficzna zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Opola, stanowiąca załącznik nr 2: 
a) Uwarunkowania rozwoju (rysunek 1), 
b) Kierunki zagospodarowania przestrzennego (rysunek 2), 
c) Kierunki zmian w ochronie środowiska i jego zasobów, ochrony przyrody i krajobrazu 

(rysunek 3), 
d) Kierunki zmian w ochronie dziedzictwa kulturowego (rysunek 4), 
e) Kierunki rozwoju systemu komunikacji (rysunek 5), 
f) Kierunki rozwoju infrastruktury technicznej – zaopatrzenie w wodę (rysunek 6), 
g) Kierunki rozwoju infrastruktury technicznej – gospodarka ściekowa (rysunek 7), 
h) Kierunki rozwoju infrastruktury technicznej – gospodarka wodami opadowymi 

(rysunek 8), 
i) Kierunki rozwoju infrastruktury technicznej – zaopatrzenie w gaz (rysunek 9), 
j) Kierunki rozwoju infrastruktury technicznej – zaopatrzenie w ciepło (rysunek 10), 
k) Kierunki rozwoju infrastruktury technicznej – zaopatrzenie w energię elektryczną 

(rysunek 11), 
l) Kierunki rozwoju infrastruktury technicznej – telekomunikacja (rysunek 12), 
m) Obszary wymagające opracowania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego (rysunek 13); 
3)   rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag, stanowiące załącznik nr 3. 

3. Obowiązujący zakres ustaleń zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Opola słuŜący do oceny zgodności projektów planów 
miejscowych z ustaleniami studium zawarty jest w części tekstowej – w załączniku 1 (tabele od 8 do 
65) oraz w części graficznej w załączniku 2 (rysunku 2). 

4. W załączniku nr 2 rysunki: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 mają charakter informacyjny. 
§ 2. Traci moc: 
1. Uchwała Nr XXXVII/505/2001 Rady Miasta Opola z dnia 22 lutego 2001 r. w sprawie 

uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Opola”. 
2. Uchwała Nr LIV/602/05 Rady Miasta Opola z dnia 17 listopada 2005 r. w sprawie 

uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Opola. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 


